
                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

04 липня  2017 року  № 229 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 

«Про затвердження  

річних титульних списків» 

(зі змінами) 

 

      Заслухавши інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (головного бухгалтера) Кожеми О. М., керуючись підпунктом 5 

пункту «а» статті 28, підпунктами 7, 11 підпункту «а» статті 30 та підпунктом 

2 пункту «а» статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до рішення шостої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 25.05.2017 «Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про міський 

бюджет на 2017 рік»  

 

                          виконком міської ради вирішив: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 31.01.2017 № 21 «Про затвердження річних титульних списків» (зі 

змінами), виклавши пункти 1, 1.1, 1.3 та 1.4 в наступній редакції: 

 

       «1. Затвердити річні титульні списки видатків на 2017 рік на загальну суму 

17593140,00 грн., у тому числі: 

 

       1.1.  Річний  титульний  список  видатків  на утримання, догляд, капітальні 

Та  поточні  витрати   об’єктів   благоустрою   Корюківської   міської   ради   на  

2017 рік за рахунок коштів міського бюджету у сумі 5091350,00 грн. згідно з 

додатком 1. 

 

       1.3. Річний титульний список видатків бюджету розвитку по Корюківській 

міській раді на 2017 рік у сумі 9475090,00 грн. згідно з додатком 3. 



        1.4. Річний титульний список видатків на утримання та розвиток 

інфраструктури доріг Корюківської міської ради на 2017 рік за рахунок коштів 

міського бюджету у сумі 2926700,00 грн. згідно з додатком 4». 

  

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      04 липня 2017 року  № 230 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 11.04.2017 № 114 

«Про затвердження  

Календарного плану заходів  

Корюківської міської ради  

на ІІ-ІV квартали 2017 року» 

(зі змінами) 

 

       Відповідно до рішення сьомої позачергової сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 21.06.2017 року «Про внесення змін до рішення 

другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

12.01.2017  року «Про міський бюджет на 2017 рік», у зв’язку зі збільшенням 

обсягу асигнувань, передбачених для організації та святкування Дня міста,   

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 11.04.2017 № 114 «Про затвердження Календарного плану заходів 

Корюківської міської ради на ІІ-ІV квартали 2017 року» (зі змінами), виклавши 

його в новій редакції (додається). 

 

 

Міський голова                                                      Р.Р. Ахмедов 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

04 липня 2017 року  № 231 

 

Про надання дозволу на  

здійснення попередньої оплати 

 

       Розглянувши клопотання Корюківського ДНЗ № 1 «Дельфін» від 

03.07.2017  № 01-46/57, Відділу освіти, культури, молоді та спорту  від 

04.07.2017 № 339, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, 

що закуповуються за бюджетні кошти», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

       1. Надати дозвіл Корюківському дошкільному навчальному закладу № 1 

«Дельфін» художньо - естетичного напрямку Корюківської міської ради на 

здійснення попередньої оплати послуг з поточного ремонту приміщень 

(часткова заміна вікон на енергозберігаючі) на суму 27400,00 грн.. 

 

       2. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на здійснення попередньої оплати робіт з поточного ремонту 

фасаду Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 по вул. Шевченка, 116а м. Корюківки 

на суму 44979,98 грн..  

        
    
Міський голова                                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

04 липня 2017 року  № 233 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно  постанови  Кабінету  Міністрів України  від  31.01.2007 №  99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Добролюбовій Юлії 

Миколаївні (м. Корюківка, ______________, ідентифікаційний номер 

____________),   що  здійснювала  поховання  Тосенка  Григорія  Георгійовича 

(с. Лубенець  Корюківського  району),  безробітного,  який  помер 17.06.2017. 

       Підстава:  заява вх. № 219/03-18 від 20.06.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 

смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської  ради 

       Кошти   перерахувати     на     особовий      рахунок    Добролюбової  Ю. М. 

№ 26250500827701 у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

       

       

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 
 

 
 


